
附件



	专项资金绩效目标自评表 

（2019年度）

	专项资金名称
	农村公益电影放映项目资金
	项目负责人及电话
	邓伟建　15573534566　

	主管部门
	　中共永兴县委宣传部
	实施单位
	　永兴县广播电视台

	资金情况
（万元）
	　
	全年预算数（A）
	全年执行数（B）
	分值
	执行率（B/A)
	得分

	
	年度资金总额：
	81.84
	81.84
	10
	　100%
	　10

	
	其中：本级财政

拨款
	81.84　
	81.84
	10
	　100%
	10

	
	其他资金
	　
	　
	-
	　
	-

	年度总体目标
	年初设定目标
	年度总体目标完成情况综述

	
	项目实施能有效地解决农民朋友看电影难的问题，并成为党和政府与农民群众联系沟通的桥梁，为全县新农村建设和农村精神文明建设作出了积极的贡献。
	项目实施能有效地解决农民朋友看电影难的问题，并成为党和政府与农民群众联系沟通的桥梁，为全县新农村建设和农村精神文明建设作出了积极的贡献。

	绩效指标
	一级
指标
	二级指标
	三级指标
	分值
	年度指标值
	全年实际值
	得分
	未完成原因及拟采取的改进措施

	
	产
出
指
标
(50分)
	数量指标
	农村放映电影场次 
	20
	≧4092场
	4092场
	20
	　

	
	
	质量指标
	农村电影群众收看率 
	20
	≧98%
	98%
	20
	　

	
	
	时效指标
	放映时间 
	10
	2020.1-12月
	2020.1-12月
	10
	　

	
	
	成本指标
	
	
	
	
	
	　

	
	效
益
指
标
(30分)
	经济效益
指标
	　
	
	
	
	
	　

	
	
	社会效益
指标
	有效解决了农民朋友看电影难问题，促进了全县农村精神文明建设。
	30
	效果

明显
	效果明显
	29
	　

	
	
	生态效益
指标
	　
	
	
	
	
	　

	
	
	可持续影响指标
	　
	
	
	
	
	　

	
	满意度指票(10分)
	服务对象
满意度指标
	人民群众满意度　
	10
	≧98%
	98%
	9
	　

	总分
	100
	
	98
	　



